
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

1 

Interní informace 

 

 

Dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě č. 14  

č. j. Objednatele: MV-56974/OFSP-2022, č. j. Poskytovatele: 2023/059 NAKIT 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,  
č. účtu: 3605-881/0710 

zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

(dále jen „Objednatel“ nebo „MV ČR“) 
 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
pod spisovou značkou A 77322, 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117404973/0300 

zastoupená: Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „NAKIT“) 
(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek k Dílčí smlouvě č. 14 čj. Objednatele: MV-56974-40/OFSP-2022, 

čj. Poskytovatele: NAKIT 2023/059 ve znění ze dne 27. 6. 2023 a Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2023 (dále 
jen „Dílčí smlouva č. 14“) uzavřené dle čl. 3.3 a čl. 4 RÁMCOVÉ DOHODY o integrovaných investičních 
dodávkách v oblasti informačních a komunikačních technologií, čj. Objednatele: MV-186991/SIK5-2021 

a čj. Poskytovatele: 2022/080 NAKIT (dále jen „RD“).  
  



 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

2 

Interní informace 

1. Úvod 

1. Poskytovatel a Objednatel shodně prohlašují, že dne 30. 11. 2023 uzavřeli Dodatek č. 1 k Dílčí 
smlouvě č. 14 uzavřené dne 27. 6. 2023, jejíž předmět je podrobně specifikovaný v čl. 2 Dílčí smlouvy 
č. 14.  

2. Během realizace došlo na některých lokalitách k instalaci dalších systémů a tím ke změně potřeby 
umístění switchů pro Out of Band management v rozsahu specifikovaném v Dodatku č. 1 k Dílčí 
smlouvě č.14. 

2. Předmět Dodatku  

1. Předmětem Dodatku je, ve vazbě na čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 Dílčí smlouvy č. 14 specifikace ceny 

předmětu plnění za Fakturační milník II. dle Dílčí smlouvy č. 14.  

2. S ohledem na specifikaci ceny předmětu plnění Dílčí smlouvy č. 14 se Smluvní strany dohodly, že: 

2.1 znění čl. 4 odst. 4.1 Dílčí smlouvy č. 14 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„4.1.  Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že cena Plnění dle Dílčí smlouvy, která 
Poskytovateli náleží za provedení této Dílčí smlouvy, činí celkově 19 285 767,31 Kč 
bez DPH, tj. 23 335 778,45 Kč s DPH.“ 

2.2 znění tabulky s celkovou cenou plnění a tabulky s rozpadem ceny za Aktivity NAKIT 

(tj. za Fakturační milník II), obsažené v čl. 4 odst. 4.2 Dílčí smlouvy č. 14 se ruší a nahrazuje 

se tímto novým zněním včetně původní přílohy č. 2 (excel) – Detailní rozpis majetku dle lokalit: 

„Celková cena plnění vychází z následujících částí: 

Označení  Položka 
Celkem 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem 

 vč. DPH 

A Aktivity NAKIT 233 371,75 Kč 49 008,07 Kč 282 379,82 Kč 

B Externí dodávka  19 052 395,56 Kč 4 001 003,07 Kč 23 053 398,63 Kč 

Celkem 19 285 767,31 Kč 4 050 011,14 Kč 23 335 778,45 Kč 

Detailní rozpis majetku dle lokalit je uveden v Příloze č. 2 (excel) této Dílčí smlouvy.“ 

 

 

 



 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

3 

Interní informace 

 „Ceny za Fakturační milník II. činí celkově 233 371,75 kč bez DPH, tj. 282 379,82 Kč s DPH 
dle následující tabulky: 

Aktivity NAKIT (A) – Fakturační milník II 

Role 

Cena 

role /ČH  
bez DPH 

Počet 
hodin 

Celkem 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem 

 vč. DPH 

Analytik 785 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Projektový manažer 
senior 

1 441 Kč 88,00 126 808,00 Kč 26 629,68 Kč 153 437,68 Kč 

Projektový 
administrátor 

677 Kč 10,75 7 277,75 Kč 1 528,33 Kč 8 806,08 Kč 

Specialista provozu 

senior 
1 090 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Specialista datových 
sítí senior 

1 303 Kč 61,00 79 483,00 Kč 16 691,43 Kč 96 174,43 Kč 

Specialista datových 
sítí 869 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Specialista nákupu 807 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Specialista 

zákaznických 
požadavků 

606 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Specialista obchodu 945 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Specialista 

zákaznických řešení 943 Kč 21,00 19 803,00 Kč 4 158,63 Kč 23 961,63 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 233 371,75 Kč 49 008,07 Kč 282 379,82 Kč 

 
Detailní rozpis nákladů dle lokalit je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3 znění původní přílohy č. 2 Dílčí smlouvy č. 14, na kterou je v čl. 4 odst. 4.2 odkazováno, se ruší 
a nahrazuje se novým zněním obsaženým v příloze č. 2 tohoto Dodatku. 

3. Položka C1: „Externí dodávka 8 – Montážní materiál“, dle příslušné tabulky obsažené v odst. 4.2. Dílčí 
smlouvy č. 14 se vypouští a nebude z důvodu využití stávajících skladových zásob montážního 
materiálu fakturována. 

4. Dále se, s ohledem na výše uvedené v čl. 1 odst. 2 tohoto Dodatku, Smluvní strany dohodly, 
že se původní znění čl. 3.2.1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy č.14 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 



 



 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

5 

Interní informace 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že níže specifikované adresy míst instalace (viz „Původní místo 
instalace“) uvedené v tabulkách obsažených v Příloze č. 2 Dodatku č. 1 Dílčí smlouvy č.14 (excel) 

se nahrazují novými adresami míst instalace následovně: 

3. Závěrečná ustanovení  

1. Pokud v tomto Dodatku není uvedeno jinak, platí ustanovení Dílčí smlouvy č. 14 a RD. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento Dodatek je nedílnou součástí 
Dílčí smlouvy. 

  



 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

6 

Interní informace 

3. Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven elektronicky a podepisován zaručeným 
elektronickým podpisem. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Rozpis nákladů FM II dle lokalit 

- Příloha č. 2 -- (excel) – Detailní rozpis majetku dle lokalit: 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

Česká republika Ministerstvo vnitra 

Mgr. Bohdan Urban,  

ředitel odboru provozu informačních 
technologií a komunikací 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel  



 



 


